
PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI TORGIANO

Area Pianificazione - Lavori Pubblici

Servizio: 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO IN VARIANTE AL PRG PARTE 
STRUTTURALE E OPERATIVA VIGENTE, PRESENTATO DALLA SCAP 
S.R.L. PER LA REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO LIQUIDI 
COMBUSTIBILI PER USO COMMERCIALE PER LA CAPACITÀ 
GEOMETRICA COMPLESSIVA SUPERIORE A MC.50.   VERIFICA DI 
ASSOGGETTABILITÀ A VAS AI SENSI DELL'ART.9 L.R. N.12/2010.

N. 62 del 01.12.2017 (settoriale)        N. 527 del 01.12.2017 (Registro generale)

IMPUTAZIONE della spesa: Cap. ____________ Centro di Costo ________ = __________ = I.V.A. 
compresa

INTROITO dell'entrata:           Cap.                          Accertamento_______________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N. __________ in data __________________ del Registro generale Segreteria

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail info@comune.torgiano.pg.it



COMUNE  DI  TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA PIANIFICAZIONE – LAVORI PUBBLICI
________________________________________________________________________

OGGETTO: Piano Attuativo in variante al PRG parte strutturale e operativa vigente, presentato dalla SCAP
S.R.L.  per  la  realizzazione  di  un  deposito  liquidi  combustibili  per  uso  commerciale  per  la
capacità geometrica complessiva superiore a mc.50. 
Verifica di assoggettabilità a VAS ai sensi dell’art.9 L.R. n.12/2010.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

                                                                                 
                                                                                                       
• Visto che, come da verbale del 19/10/2017, la Conferenza dei Servizi è stata sospesa per l’effettuazione

della verifica di assoggettabilità a VAS ai sensi dell’art.9 L.R. n.12/2010;

• Visto che con nota acquisita al prot.10742 del 02/11/2017 la SCAP s.r.l.  ha trasmesso duplice copia

della relazione preliminare a firma dell’Arch.Andrea Pochini;

• Visto che con nota prot.11135 del 14/11/2017 è stato richiesto alla REGIONE DELL’UMBRIA - Servizio

Valutazioni  Ambientali  di  svolgere  la  funzione  di  Autorità  Competente  trasmettendo  la  relativa
documentazione;

• Considerata la necessità di dover integrare la suddetta richiesta con formale determina dirigenziale con

la  quale  fare propria  la  relazione stessa nonché chiedere alla   REGIONE DELL’UMBRIA   Direzione
Regionale Risorsa Umbria,Federalismo, Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali Servizio Valutazioni
ambientali,  sviluppo e sostenibilità  ambientale  di  svolgere la  funzione  di  Autorità  Competente  per  la
verifica ai sensi della L.R. n.12/2010;

DETERMINA

1. fare  propria  la  relazione  preliminare  a  firma  dell’Arch.Andrea  Pochini  acquisita  al  prot.10742  del

02/11/2017,  nonché  chiedere  alla   REGIONE  DELL’UMBRIA   Direzione  Regionale  Risorsa
Umbria,Federalismo, Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali Servizio Valutazioni ambientali, sviluppo
e sostenibilità ambientale,Via M.Angeloni Perugia, di svolgere la funzione di Autorità Competente per la
verifica di assoggettabilità a VAS ai sensi dell’art.9 L.R. n.12/2010;

2. -trasmettere il  presente atto alla  Regione Umbria ad integrazione di quanto già trasmesso con nota
prot.11135 del 14/11/2017.

                      
                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE E LL.PP.

                                                                                                      (Geom. Papalia Mario)

1



COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area

N.1048 del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio.

La presente Determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 01/12/2017 al 16/12/2017.

Data,

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Papalia Mario F.to  Papalia Mario

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it


